PRESS BRAKE TOOLING
ul. M. Konopnickiej 25
37-700 Przemyśl
tel. +48 16 678 45 29
tel./fax +48 16 678 45 20
2013

Sectionalized tool TYPE “L”
Schemat narzędzia segmentowego TYPU „L”
tool ordering code | sposób zamawiania
25 30 35 40 45 50 100
100 25 30 35 40 45 50 125 100
550
100 125
Punches type “L” have fi ve diff erent clampings
Narzędzia typu „L” występują z pięcioma
typami mocowań
Die mounting edge
Uchwyt matrycy
32
12.7
19
13
10
5
17
18
15
10
22
25
20 10
27
35
30 10
32
20
40
special tools | narzędzia specjalne
additional information | oznaczenia symboli
Prezentowany katalog nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu
Kodeksu Cywilnego, a ma jedynie charakter informacyjny.
Narzędzia wykonywane w szczególności z wymienionych gatunków
stali lub z innej stali o podobnej wytrzymałości.
 fast delivery possible / możliwość szybkiej dostawy
 42CrMo4 steel as standard / narzędzie wykonane ze stali 42CrMo4
 in stock / dostępne z magazynu
42CrMo4
Material
C45, 42CrMo4 or 1.2312
Thermal enhancement to*
30 2 HRC (950 – 1100 MPa)
Working edge hardened
53 2 HRC (1500 – 1600 MPa)
Length
508 and 550 mm segmented
* applies to 1.2312
Materiał
C45, 40HM lub 1.2312
Ulepszenie cieplne*
30 2 HRC (950 – 1100 MPa)
Część robocza hartowana
53 2 HRC (1500 – 1600 MPa)
Długość
508 i 550 mm segmentowa
* dotyczy 1.2312
Stemple np. 2010/88/R0.8/835
2010/88/R0.8/835 – Numer katalogowy stempla
2010/88/R0.8/835 – Kąt  = 30 0, 35 0, 60 0, 75 0, 80 0, 88 0, 90 0
2010/88/R0.8/835 – Część robocza stempla („F” lub „R” oraz wielkość)
2010/88/R0.8/835 – Długość elementu 835 mm, 415 mm, 835 mm segmentowy
Matryce np. 6112/35/835
6112/35/835 – Numer katalogowy matrycy
6112/35/835 – Kąt  = 30 0, 35 0, 60 0, 85 0, 88 0, 90 0
6112/35/835 – Rodzaj elementu 835 mm, 415 mm, 835 mm segmentowy
Materiał
C45, 40HM lub 1.2312
Ulepszenie cieplne*
30 2HRC (950 – 1100 MPa)
Część robocza hartowana